國立新竹高級工業職業學校

114 學年度機械五金工具採購（合約書）  - 0 -

國立新竹高級工業職業學校

員生消費合作社

114 學年度採購合約書

機械五金工具

中  華  民  國  1 1 4  年    月    日

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度機械五金工具採購（合約書）  - 1 -

國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社

114 學年度機械五金工具採購合約書

有限責任國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社 （以下簡稱甲方）

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（以下簡稱乙方）

茲經雙方同意訂定本合約，共同遵守。合約條款如下：

第一條 訂購項目與數量：詳如得標項目表。

第二條 訂購單價與總價：詳如得標項目表（依實際交貨數量計算）。

第三條 交貨地點及方式：

一、依照甲方所列交貨數量及地點送達。

二、交貨時乙方應派員到本校點交。

三、本社保有數量增減權，以學生實際申購數量計算。

第四條 交貨日期：中華民國 114 年 08 月 22 日前全部交清。

第五條 交貨要件：

一、依照規定規格，式樣，尺寸，品質製造。

二、所有產品必須與樣品相同，如有不符需退貨重新製造。

第六條 逾期罰款：

一、乙方如無法按期於交貨日期前交貨，每逾期壹日罰全部得標物品總價金

千分之五。

二、乙方如延遲交貨三十日以上（含六、日），該得標貨品取消送貨資格，

乙方之不良紀錄納入下年度招標考核範圍。

三、乙方如因品質不符而退回重製，一切損失概由乙方負責，因退貨以致逾

交貨日期概做逾期交貨論。

第七條 付款條件：全部貨品交清經驗收合格後，甲方於 10 日內付清貨款 80％，全

數發放無誤後，甲方付清餘款。

第八條 如甲方對乙方所交之貨品有質疑時，甲方將自行送公信單位檢驗，檢驗費用

由甲方自行支付。

乙方應對其所承製之貨品保固壹年。亦即壹年內非因學生蓄意或使用不當所

造成之損壞，乙方應負維修、更換之責。

第九條 保證責任：

一、乙方需繳交履約保證金新台幣伍萬元整，本款於交貨後，如無違約情

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度機械五金工具採購（合約書）  - 2 -

事，則保證金於交貨完成驗收後無息退還。

二、若乙方無法履行合約規定時，除沒收履約保證金外，乙方應負一切損害

賠償責任，不得異議，並放棄先訴抗辯權。

三、乙方於交貨後應於本業務年度，上下學期間，各到校做售後服務二次，

並免費提供零件維修，服務日期由本社另行通知。

第十條 本契約以中華民國法律為準據法，並以臺灣新竹地方法院為第一審管轄法

院。

第十一條 合約附件：本合約正本兩份，甲乙雙方各執一份，副本一份備查。

第十二條 合約生效：本契約及其附件自簽約之日為簽約日，並朔自決標之日起生

效。

立合約人：

甲  方：國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社

理事主席：廖倉祥

地  址：新竹市中華路二段 2 號

電  話：03-5322175#224

乙  方：□□□□□□□□□□□□□  （得標廠商）

負 責 人：

地  址：

電  話：

中  華  民  國  1 1 4 年    月    日

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度機械五金工具採購（合約書）  - 3 -